sed hec quoniam virum non cognouit: caput
 habet deū. **Hecille.** Dicitur autē scala: quā
 cur p scalā ab alto ad ima descēdit. sic p istam
 scalā fili⁹ dei ad nos descēdit. q̄ nunq̄ descen
 disse nisi ista scala affuisset. qua humilitate
 sua ac puritate deū inclināuit vt p ipam de
 scenderet: et ipi inhereret. vñ ipa ait **Luc. j.**
Quia respexit humilitatē rē. vbi Bern. ait
D vera humilitas que deū hoib⁹ pepit: vitā
 mortalib⁹ edidit: celos inouauit: mudū pur
 ganit: et animas hoim a morte liberauit. **fa**
cta est marie humilitas scala celestis per quā
deus ad terrā descēdit. virgo quidē ḡginita
te placuit: sed hūilitate pcepit. Hecille. **Nā**
humilitas ipi⁹ bñdicte ḡginis sup omia deo
placuit. vñ tūc ex hūilitate facta est mater dei
cū dixit. Ecce ancilla dñi rē. Au. j. vbi As
siod. inq̄t. **Rubescat elati: vbi em locum cre**
dūt hīc supbia: cū celū et terrā ab hūilitate vi
deant occupatos: Dicit etia scala: qz p ipaz
angeli ad nostrā ptectionē descēdūt: et grē di
uine p eā nobis donant. et nō nisi p hanc sca
lam celū scādere possum⁹. vnde inq̄t Bern.
D ḡgo scala sublimis q̄ in sublime verticē
 sanctū erigit vsqz ad sedentē in throno: et vs
 qz ad dñm maiestatis. o q̄ in altū mittis ra
 dicē hūilitatis. **Cui pfecto scale dñs innix⁹**
est: qz nihil nos de⁹ habere voluit qd p marie
man⁹ nō trāsiret: et nihil ex opib⁹ nris sibi eē
gratū nisi p man⁹ marie offerat. Jō modicū
illd qd deo offerre desideras gratissimis ma
rie manib⁹ cura tradere si repulsam nō vis
habere. hecille. Hoc etiā patet exēplo qd le
git in cronicis nris. s. q̄ quadā die scrius frā
cisc⁹ vidit duas scalas: vnā rubeā: cui xps in
nixus erat. et aliā albā: in q̄ ḡgo erat. Et cūz
admonita brī fran. fratres scalā rubeā ascen
dere conarent: dū ire inciperēt retro mlti ca
debāt et ascēdere nō poterāt. De qua rescis
fran. scēdo volebat. Qui xps dixit. Fac vt fra
tres tui ad matrē meā currant: et ad scalā al
bā atqz p eā ascēdāt. Tūc btūs fran. exclama
re cepit dices. Currite frēs ad scalā albā et
ascendite p eā. Qd faciētes frēs a brā ḡgine
leta facie suscipiebātur: et in celū cum facilita
te ascendebāt.

Q beata ḡgo dicit mare
Assimilatio. iij.

Sicut declarari in. iij. pte pncipali
 hui⁹ operis smone. ij. pte. ij. bea
 ta ḡgo dicit maria a mari: qz ha
 bet in se ppteratis maris. **Hic au**
tem addere possum⁹ q̄ sicut in mari (vt dicit
in libro de ppteratib⁹ rez) sunt duo vapores

scz humidus et siccus. siue subtilis et grossus
 et p motū et agitationē vndaz ps subtilior re
 soluit et remanet grossior: que ḡtute solis ca
 lefacta fit salsa: et adusta efficit amara. **Sic i**
beata ḡgine fuerunt duo vapores. i. amores
erga filiū. Unus naturalis ad illi⁹ humani
tatē: qui erat vt vapor grossior. Alius spiri
tualis ad ipi⁹ diuinitatē: qui erat vt vapor
subtilior. Et fm hoc habebat de deo duas cō
solatiōes. Unā fm sensualitatē. Aliā fm
rationē. In passiōe autē filij sui ppter motū
et agitationē vndarū. i. afflictionē et verationē
penarū et dolorū ipi: pars subtilior: id
est cōsolatio fm rationē videbatur resoluta.
Abundabat autē in ea vapor grossior: id est
affectio naturalis: que intantū calefacta est
et adusta calore solis: id est feruore cruciatu
et mortis christi: qui est sol iusticie. quia tota
facta est amara. Unde Job. xl. dicit. Feruesce
re faciet sicut ollā profundū maris: id est cor
ḡginis. qd quātū feruebat amore tantū vre
batur dolore. Et ideo ipa ad modū olle bul
lientis extra fudit aquas lachrymar. S
notandū q̄ dicit in pdicto libro de ppeia. re.
fm Phm in libro de aialib⁹: q̄ a mari potest
abstrahi falsedo. Nā si homo acceperit vas
cereū nouū crudū et clauerit eius orificiū:
et miserit ipm vacuū in mari: aqua maris in
eo intrās efficietur dulcis. Istud vas cereū
nouū et crudū fuit corpus filij virginis post
resurrectionē. Per cerā em que mollis est in
telligit ei⁹ caro delicatissima: que noua erat
inquātū erat nouitate incorruptibilitatis et
imortalitatis indura. Dicitur autē eius ca
ro cruda: quia omnis decoctio penalitatis et
passionis prerite ab ea fuit ablata. Orificiū
ḡo huius vasis clausum fuit p clausorū im
passibilitatis: ne intrare ampli⁹ possit i eo ali
qua amaritudo tribulationis. Et sic vacuū
omni amaritudine positū est in mari. i. osten
sūm piissime ḡgini: que ex amaritudine erat
velut mare. et ipm vas dulcorauit eius ama
ritudinē: et in dulcem aquā conuertit. et in se
hausit dū cor eius indulcoratū in visione et
contemplatiōe sui corporis resuscitati et glifi
cati indicibili suauitate et gaudio eius bene
dicit⁹ fili⁹ lenificauit. Figura aut hui⁹ ama
ritudinis ḡginalis ex passiōe filij sui et dul
coratiōis ex resuscitatiōe et apparitiōe eius:
potest assignari. Thob. x. vbi dicit q̄ misso tho
bia a patre suo cū angelo sibi comite i rages
ciuitate medozū p recuperādis decē talentis
ex cyrographo debitis pfixo eidē filio redeū
di termino. Mater ei⁹ interī valde volebat